PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS/MG

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - PSP

EDITAL N° 01/2022

Organização: Fundação de Ensino de Contagem – Funec                                                                                                                         Página 1 de 7

CONVOCAÇÃO PARA A 2ª ETAPA - PROVA DE CAPACIDADE FÍSICA DE CARÁTER ELIMINATÓRIO

O Prefeito do município de Jaboticatubas/MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, CONVOCA  todos os

candidatos relacionados abaixo, para a 2ª Etapa – PROVA DE CAPACIDADE FÍSICA, nos termos do Edital Nº 01/2022 do Processo

Seletivo  Público e especialmente o item 9 e seus subitens, bem como, o anexo V.

Orientações aos candidatos:

1) Os candidatos deverão apresentar-se para a prova de capacidade física munidos de:

a) documento único de identidade original de valor legal, que contenha, no mínimo, fotografia, assinatura e filiação;

b) atestado médico, comprovando estar em pleno gozo de saúde física e mental, apto, portanto, para ser submetido à prova de

capacidade física.

2) Somente será submetido à prova de capacidade física o candidato que estiver de posse do atestado médico original, em papel

timbrado e com o carimbo em que constem o nome e o CRM do médico, expedido em data, no máximo, retroativa a 20 (vinte) dias

da realização da prova de capacidade física.

3) Será eliminado da seleção o candidato que não atender aos subitens 9.5 e 9.6.

4) O candidato deverá comparecer no local, na data e no horário indicado com 30 minutos de antecedência;

5) O candidato deverá comparecer munido do atestado médico, conforme modelos do edital (Anexo IX ou X), sob pena de eliminação;

6) Sugere-se ao candidato que compareça com roupas apropriadas para o desempenho do TAF;

7) Cada candidato será responsável pela sua alimentação e hidratação;

8) Não haverá tolerância, em relação a atrasos, quanto ao horário de início do TAF;

9) Os candidatos que não forem aprovados no TAF, estarão automaticamente eliminados.

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS/MG

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - PSP

EDITAL N° 01/2022

Organização: Fundação de Ensino de Contagem – Funec                                                                                                                         Página 2 de 7

LOCAL: Campo do Palmeiras

ENDEREÇO: Rua Bom Jesus, nº 230, bairro Bom Jesus, Jaboticatubas/MG.

DATA DA REALIZAÇÃO: 05 de novembro de 2022 conforme quadro abaixo.

HORÁRIO: 7h30min.

OBS.: Caso as condições clímaticas impeça a realização do TAF no campo, o mesmo será realizado na Quadra
Poliesportiva Robson Francisco José de Melo (Rua Bom Jesus, ao lado do nº 165, bairro Bom Jesus, Jaboticatubas),
próximo ao Campo do Palmeiras.

LISTA GERAL DOS CANDIDATOS CONVOCADOS – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Classificação Microárea Inscrição Nome Identidade Data
Nascimento

1º 02 – ALMEIDA I 627536 LILIANE INÁCIO DA SILVA 16087935 25/06/1988

2º 02 – ALMEIDA I 258080 KASSIA CRISTINA SANTOS SILVA 16707704 28/04/1996

1º 03 – ALMEIDA II 768381 ANA CAROLINA FERREIRA SANTOS 21013678 17/11/1998

2º 03 –  ALMEIDA II 806869 JÉSSICA SOARES DA SILVA 17914358 20/07/1992

3º 03 – ALMEIDA II 385972 WESLEY LUIZ DE ASSUMPÇÃO 10590298 30/08/1982

1º 04 – BAIRRO JK 532034 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA BONIFÁCIO 21872926 14/08/1999

2º 04 – BAIRRO JK 289017 JOSIETE DE SOUZA OLIVEIRA 12673474 10/08/1981

1º 06 – B. NOVO BH II 234717 IRANILDA DE SOUZA 18498960 18/05/1996

2º 06 – B. NOVO BH II 669327 ANITA ROSA REIS 13382277 19/03/1979

1º 07 – B. SANTO AMARO 752545 PALOMA CARVALHO COSTA 21881581 29/09/2004

2º 07 – B. SANTO AMARO 753705 CRISTIANA MARQUES COELHO DO

NASCIMENTO

11291550 05/02/1986

3º 07 – B. SANTO AMARO 206605 LUDMILA GARDENIA DOS SANTOS 16191936 06/03/1992

1º 09 – B. VERANEIO 201380 ELIETE PINTO DOS SANTOS 12658088 03/07/1981

2º 09 – B. VERANEIO 498264 ANDRACIÁRIA DE CASSIA MAIA 14187957 02/09/1983

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS/MG

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - PSP

EDITAL N° 01/2022

Organização: Fundação de Ensino de Contagem – Funec                                                                                                                         Página 3 de 7

LISTA GERAL DOS CANDIDATOS CONVOCADOS – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Classificação Microárea Inscrição Nome Identidade Data
Nascimento

3º 09 – B. VERANEIO 021437 ANNA CLARA MAIA GONÇALVES 23148528 26/08/2004

1º 10 – CURRALINHO 260475 CRISTINA LOPES DE AZEVEDO 8917654 09/10/1973

1º 11 – SANTA CLARA 726589 LUIZA DOS ANJOS SILVA ODILON 17897149 09/08/1994

2º 11 – SANTA CLARA 889789 LUSMAR PEREIRA SUDRÉ HELL 4602842 25/03/1969

1º 13 – RECANTO DAS

CIGARRAS

646187 ZELITA DAYANA ALVES CORREIA DINIZ 16830782 17/04/1991

2º 13 – RECANTO DAS

CIGARRAS

231313 ARNALDO VINÍCIUS DE OLIVEIRA 8213287 04/04/1978

1º 14 – VILA MONTE

VERDE I e II

805484 LUCIANA DE ASSIS SILVA 10561572 27/03/1981

2º 14 – VILA MONTE

VERDE I e II

732723 ADRIANE PRISCILA DA SILVA CAMPOS 21152712 23/01/2002

1º 16 – AÇUDE E VARGEM

GRANDE

498990 LIDIANE CAROLINE GONÇALVES DA SILVA 16186337 23/03/1990

2º 16 – AÇUDE E VARGEM

GRANDE

676800 ELEOMAR VIEIRA DA COSTA 23192545 14/03/2002

1º 17 – BARREIRO  - RIO

VERMELHO

379724 MARIANA MOREIRA DILLI 21797691 24/01/2000

2º 17 – BARREIRO - RIO

VERMELHO

294398 IZABELA MOREIRA DIAS 21246789 13/02/1999

3º 17 – BARREIRO - RIO

VERMELHO

729086 REGINALDA DE FATIMA PEREIRA 4140649 13/05/1969

1º 18 – BOM JARDIM 171090 LUCAS MESSIAS DA COSTA CUNHA 18521625 10/04/1999

2º 18 – BOM JARDIM 345004 MARIA APARECIDA SANTOS 16247877 26/031987

1º 19 – BOIÇA – TEIXEIRA 758724 LAYANNE GABRIELA GONÇALVES DA

SILVA

16585428 15/02/1996

1º 20 – CAPÃO GROSSO 026231 JUSCILAINE EDUARDA RODRIGUES 16192070 19/02/1991

1º 21 – CARDOSO –

ESPADA

660327 JEANNE DE SOUSA MELO 7221364 09/09/1971

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS/MG

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - PSP

EDITAL N° 01/2022

Organização: Fundação de Ensino de Contagem – Funec                                                                                                                         Página 4 de 7

LISTA GERAL DOS CANDIDATOS CONVOCADOS – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Classificação Microárea Inscrição Nome Identidade Data
Nascimento

1º 22 – FAZENDA SANTO

ANTÔNIO

654678 AMANDA BATISTA RODRIGUES LOURENÇO 15796413 13/02/1989

2º 22 – FAZENDA SANTO

ANTÔNIO

215246 JOZIANE APARECIDA DA COSTA  13799583 14/06/1884

1º 23 – SÃO JOSÉ DA

SERRA

392846 MARIA GABRIELA SILVA SANTOS  22593001 15/05/2000

1º 24 – LAPINHA DE JOÃO

CONGO

605765  JOSÉ RAFAEL SANTOS JUNIOR  12102026 26/08/1982

1º 25 – CAPÃO DO SÍTIO 301320 FRANCIELLE RODRIGUES DE MELO  17945390 25/10/1991

1º 27 – CAPÃO DO FELIX 866193 MICHELE OLIVEIRA BARBOSA 19949252 18/10/1997

2º 27 – CAPÃO DO FELIX 588284 ROSELI GONÇALVES 15715082 29/10/1984

3º 27 – CAPÃO DO FELIX 999591 MARIANE DOS SANTOS SILVA 20680606 10/09/1997

1º 28 – AÇUDINHO 418025 KAYLA FERNANDA TORRES LIMA 22560467 02/04/2003

2º 28 – AÇUDINHO 219347 ANA CAROLINA APARECIDA DA SILVA 16205172 14/10/1996

3º 28 – AÇUDINHO 913170 CRISTIANE PIRES LIMA SILVA 11291539 25/03/1983

1º 29 – BAMBURRAL 787498 MICHELLE PEREIRA SANTOS 9290727 22/06/1981

2º 29 – BAMBURRAL 817555 FRANCIENE DOS SANTOS ROSA 16045302 15/04/1986

3º 29 – BAMBURRAL 306863 VALDIMIR FLORENTINO DA SILVA 10433010 26/03/1978

1º 30 – BOA VISTA 183517 ADRIANA FERNANDA LEITE 7943528 28/11/1979

1º 31 – B. SAGRADA

FAMÍLIA I

595578 GISLAINE GONÇALVES MOREIRA 10634914 02/10/1977

2º 31 – B. SAGRADA

FAMÍLIA I

750362 JÉSSICA ROBERTA SANTOS DA SILVA 15689750 24/09/1986

3º 31 – B. SAGRADA

FAMÍLIA I

286884 ÉRICA FERNANDA MOREIRA 22052031 24/12/2002

1º 32 – B. SAGRADA

FAMÍLIA II

641365 ÂNGELA MARIA BATISTA  10661958 23/06/1970

2º 32 – B. SAGRADA

FAMÍLIA II

936966 PEDRO VÍTOR ABREU DA SILVA 21907184 30/03/2003

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS/MG

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - PSP

EDITAL N° 01/2022

Organização: Fundação de Ensino de Contagem – Funec                                                                                                                         Página 5 de 7

LISTA GERAL DOS CANDIDATOS CONVOCADOS – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Classificação Microárea Inscrição Nome Identidade Data
Nascimento

3º 32 – B. SAGRADA

FAMÍLIA II

532995 JÉSSICA LORRAYNE DA SILVA 14714427 30/12/1998

1º 33 – B. SÃO BENEDITO

I

337568 ADELIENE DANIELA DA SILVA   13400167 27/09/1984

2º 33 – B. SÃO BENEDITO

I

439794 ELISADORA CARLA DOS SANTOS 19513168 03/07/2001

3º 33 – B. SÃO BENEDITO

I

918669

RAYANE CAROLINE ALVES 20441285 27/06/1998

1º 33 – B. SÃO BENEDITO

I (CANDIDATO COM

DEFICIÊNCIA)

337568 ADELIENE DANIELA DA SILVA 13400167 27/09/1984

1º 34 – SÃO BENEDITO II 451135 VANESSA CARLA TOME  19998560 19/10/1993

2º 34 – SÃO BENEDITO II 926520 GEYSSIARA ARIANNY PEREIRA MENDES 19959496 12/09/1997

3º 34 – SÃO BENEDITO II 087541 ELIANE BOTELHO DE LIMA MACHADO 11770992 23/04/1981

1º 35 – B. SÃO

SEBASTIÃO

381624 CRISTIANE DA CONCEIÇÃO FERREIRA     20108572 02/12/1995

2º 35 – B. SÃO

SEBASTIÃO

392567 ROSIMEIRE GUIMARÃES SILVA 15962165 29/08/1985

3º 35 – B. SÃO

SEBASTIÃO

011652 CAMILA DOS SANTOS BATISTA 22359655 17/05/2000

1º 36 – B. SÃO VICENTE

(LAPA)

338917 MARIA MOREIRA MARQUES   12932360 07/06/1985

2º 36 – B. SÃO VICENTE

(LAPA)

945432 EMILLY THAMIRES DOS SANTOS 22399007 27/08/2001

3º 36 – B. SÃO VICENTE

(LAPA)

942369 NATALY CRISTINE MARQUES DOS SANTOS  21942284 10/01/2004

1º 37 – PEDRA BRANCA 189391 SABRINA JUSTINO FEITOSA  16400699 04/10/1991

2º 37 – PEDRA BRANCA 434671 ZILDA APARECIDA DE FREITAS MOREIRA 13106679 27/02/1982

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS/MG

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - PSP

EDITAL N° 01/2022

Organização: Fundação de Ensino de Contagem – Funec                                                                                                                         Página 6 de 7

LISTA GERAL DOS CANDIDATOS CONVOCADOS – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Classificação Microárea Inscrição Nome Identidade Data
Nascimento

1º 38 – RECANTO DO

SABIÁ

507605 ADRIANE DOS SANTOS MARIANO  21875214 13/05/2001

1º 39 – CENTRO SEDE 124436 HELOISA MARIA SILVA MARQUES  21906698 22/01/2004

2º 39 – CENTRO SEDE 583343 EMILY CRISTINA COSTA DE CARVALHO 21731567 06/07/2000

3º 39 – CENTRO SEDE 397202 ANA LUIZA MARTINS  22068507 15/04/2003

1º 40 – SANTO ANTÔNIO I 610632 LETÍCIA ROSA SOUZA DE BASTOS  20843191 07/05/2001

2º 40 – SANTO ANTÔNIO I 656624 SANDRA JOANA RIBEIRO SOARES  13348638 13/09/1983

3º 40 – SANTO ANTÔNIO I 036193 MARIANE BIANCA COSTA DOS SANTOS  17445126 13/07/1991

1º 41 – SANTO ANTÔNIO

II

147001 ELIANE AMORIM DA SILVA  18187021 06/11/1991

2º 41 – SANTO ANTÔNIO

II

964757 MIRLAINE SUELEM LOPES  18975514 27/02/1993

3º 41 – SANTO ANTÔNIO

II

913973 GEISIMARA CLAUDIA DOS REIS

BERNARDINO

10546123 10/09/1980

1º 42 – SANTO ANTÔNIO

III

445928 NEIDILENE APARECIDA DE CASTRO  15306879 18/03/1987

1º 43 – B. BOM JESUS I 635176 VANDERLEIA APARECIDA DA CONCEIÇAO

BARBOSA D

13717120 25/06/1982

2º 43 – B. BOM JESUS I 765578 PALOMA MARQUES RODRIGUES  21673986 31/01/2002

3º 43 – B. BOM JESUS I 698476 LÍVIA SANTOS RODRIGUES  22924960 24/03/2003

1º 44 – B. BOM JESUS II 762525 ANGÉLICA DE FÁTIMA SIQUEIRA  16586140 14/05/1997

1º 45 – CAPÃO

CLEMENTE

42540 ALINE MOREIRA SILVA  21996653 13/10/1998

2º 45 – CAPÃO

CLEMENTE

123922 VANESSA BATISTA BARBOSA  20079606 02/03/1997

3º 45 – CAPÃO

CLEMENTE

914368 KERLEY ALESSANDRO DE SIQUEIRA   13198599 13/08/1982

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS/MG

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - PSP

EDITAL N° 01/2022

Organização: Fundação de Ensino de Contagem – Funec                                                                                                                         Página 7 de 7

LISTA GERAL DOS CANDIDATOS CONVOCADOS – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Classificação Microárea Inscrição Nome Identidade Data
Nascimento

1º 46 – B. NOSSA

SENHORA DA

CONCEIÇÃO I

701890 ANA MARIA DOS SANTOS SOARES

RODRIGUES

16042416 08/09/1988

2º 46 – B. NOSSA

SENHORA DA

CONCEIÇÃO I

893126 ADRIANA FERREIRA RIBEIRO  13629307 23/02/1983

3º 46 – B. NOSSA

SENHORA DA

CONCEIÇÃO I

017953 ANDREA CARLA DE OLIVEIRA CECILIO  3998226 03/09/1966

1º 47 – B. NOSSA

SENHORA DA

CONCEIÇÃO II

055345 ANA GABRIELA MARQUES  22559149 13/01/2001

LISTA GERAL DOS CANDIDATOS CONVOCADOS – AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS

Classificação Microárea Inscrição Nome Identidade Data Nascimento

1º SEDE 729059 JACÓ FERREIRA NETO    17504173 22/11/1990

2º SEDE 010143 ALINE MOREIRA DE OLIVEIRA  16382059 03/11/1996

3º SEDE 476556 THIAGO EDUARDO ALVES RIBEIRO  20653773 11/05/1998

1º DISTRITO - SÃO JOSE DE

ALMEIDA

143865 CHARLES DE ALMEIDA ROQUE  7607890 12/03/1979

2º DISTRITO - SÃO JOSE DE

ALMEIDA

153746 GABRIEL WELLINGTON FERNANDES DA

SILVA

18160362 19/10/1999

3º DISTRITO - SÃO JOSE DE

ALMEIDA

812157 CLAUDINEI VICENTE ALVES DE

FREITAS

19808187 10/09/1994

Jaboticatubas, 27 de outubro de 2022.

Eneimar Adriano Marques

Prefeito Municipal de Jaboticatubas.